БЕШАНКОВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
РАШЭННЕ

	БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

	 08 января  2014 г. № 9
г.п.Бешанковічы, Віцебская вобл.

	г.п.Бешенковичи, Витебская обл.

Об определении мест,

запрещенных для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей

по выдвижению кандидатов в

депутаты местных Советов депутатов двадцать седьмого созыва
     В  соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Бешенковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Запретить проведение пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов  в депутаты местных  Советов депутатов двадцать седьмого созыва в местах находящихся     на расстоянии менее 20 метров от здания районного  исполнительного комитета и сельских исполнительных комитетов, районного суда,  прокуратуры, на  территориях организаций, обеспечивающих жизнедеятельность населения (общественный транспорт, предприятия водо-, тепло- и энергообеспечения, детские дошкольные учреждения, учреждения  общего среднего образования, организаций здравоохранения).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Заблоцкого Н.А., начальника         отдела         внутренних         дел         райисполкома  Новика О.Г.

Председатель
                                                         Л.К. Пеньковский

Управляющий делами
                                      С.А. Реутский
Апанасенок 4 17 45